

Příloha č. 1 - Položkový soupis méněprací

Stavba: Rekonstrukce silnice II/464 Opava, ul. Bílovecká, III. etapa

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 111 Rekonstrukce ul. Bílovecké - objednatel č. 1					
Oddíl - Zemní práce					
002.001.01.4.	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3	m3	281,000	18,00	5 058,00
002.001.01.5.	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	281,000	1,00	281,00
002.001.01.6.	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 4 objem do 5000 m3	m3	26,000	12,00	312,00
002.001.01.7.	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 4	m3	26,000	1,00	26,00
002.001.01.10.	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	281,000	9,00	2 529,00
002.001.01.11.	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 339,000	1,00	5 339,00
002.001.01.12.	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1-4	m3	281,000	12,00	3 372,00
002.001.01.14.	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně	m3	177,800	30,00	5 334,00
002.001.01.15.	Uložení sypaniny na skládce	m3	104,375	4,00	417,50
002.001.01.16.	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	208,750	25,00	5 218,75
Oddíl celkem					27 887,25
Oddíl - Komunikace					
002.001.04.12.	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 240 mm	m2	18,000	650,00	11 700,00
Oddíl celkem					11 700,00
Oddíl - Ostatní konstrukce a práce - bourání					
002.001.06.1.	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	7,000	100,00	700,00
002.001.06.2.	značka svíslá reflexní zákazová B 700 mm	kus	5,000	1 250,00	6 250,00
002.001.06.4.	značka svíslá reflexní 500 x 500 mm	kus	2,000	900,00	1 800,00
002.001.06.5.	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	700,00	2 800,00
002.001.06.6.	sloupek 60 - 350	kus	4,000	450,00	1 800,00
Oddíl celkem					13 350,00
Celkem SO 111 Rekonstrukce ul. Bílovecké - objednatel č. 1					52 937,25
SO 121 Rekonstrukce chodníků a sjezdů - objednatel č. 2					
Oddíl - Zemní práce					
002.002.01.1.	Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	432,500	4,00	1 730,00
002.002.01.10.	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	8,650	12,00	103,80
002.002.01.11.	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	8,650	1,00	8,65
002.002.01.12.	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	86,500	16,00	1 384,00
002.002.01.13.	osivo směs travní parková okrasná	kg	2,621	100,00	262,10
002.002.01.15.	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	86,500	20,00	1 730,00

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
002.002.01.16.	Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-200 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	86,500	9,00	778,50
002.002.01.17.	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	86,500	2,00	173,00
Oddíl celkem					173,00
Oddíl - Vodorovné konstrukce					6 170,05
002.002.02.1.	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	904,000	10,00	9 040,00
002.002.02.2.	směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 16 mm	m3	54,420	2 045,00	111 288,90
002.002.02.3.	Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 mm	m2	104,000	36,00	3 744,00
Oddíl celkem					124 072,90
Oddíl - Komunikace					41 222,32
002.002.03.1.	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	82,000	61,00	5 002,00
002.002.03.2.	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm	m2	22,000	65,00	1 430,00
002.002.03.4.	Kladení dlažby z dlaždic betonových hranatých	m2	209,600	83,00	17 396,80
002.002.03.6.	dlažba červená 40x40x4,5 cm	m2	10,080	224,00	2 257,92
002.002.03.7.	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	44,000	151,00	6 644,00
002.002.03.9.	dlažba zámková 20x16,5x8 cm písková	m2	46,150	184,00	8 491,60
Oddíl celkem					41 222,32
Oddíl - Ostatní konstrukce a práce - bourání					67 800,00
002.002.04.1.	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	91,00	2 002,00
002.002.04.2.	obrubník betonový chodníkový 1-15 100x15x30 cm	kus	22,000	89,00	1 958,00
002.002.04.5.	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	532,000	63,00	33 516,00
002.002.04.6.	obrubník betonový chodníkový 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	532,000	57,00	30 324,00
Oddíl celkem					67 800,00
Oddíl - Vícepráce - Dodatek č. 1					7 983,80
002.002.06.1.	dlažba přírodní 40x40x4,5 cm	m2	41,800	191,00	7 983,80
Oddíl celkem					7 983,80
Celkem SO 121 Rekonstrukce chodníků a sjezdů - objednatel č. 2					247 249,07
SO 261 Protihluková opatření - objednatel č. 1					9 146,50
Oddíl - Ostatní konstrukce a práce - bourání					9 146,50
002.004.01.1.	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2	m2	70,667	37,00	2 614,68
002.004.01.2.	Vybourání plastových ráků oken dvojitých plochy přes 2 do 4 m2	m2	22,558	37,00	834,65
002.004.01.3.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,967	48,00	238,42
002.004.01.4.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	94,373	48,00	4 529,91
002.004.01.5.	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	4,967	187,00	928,85
Oddíl celkem					9 146,50

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Oddíl - Akustická a protiotřesová opatření					
002.004.02.1.	Montáž zvukotěsných oken dvojnásobné zasklení bezpečnostním sklem	kus	75,000	1 450,00	108 750,00
002.004.02.2.	okno plastové jednokřídlé vyklápěcí	m2	22,921	3 500,00	80 223,50
002.004.02.3.	okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otvíravé a vyklápěcí	m2	29,002	3 500,00	101 506,30
002.004.02.4.	okno plastové jednokřídlé vyklápěcí	m2	28,080	3 900,00	109 512,00
002.004.02.5.	okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otvíravé a vyklápěcí	m2	19,768	4 100,00	81 048,80
002.004.02.6.	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 6 m	t	4,325	195,00	843,38
Oddíl celkem					481 883,98
Celkem SO 261 Protihluková opatření - objednatel č. 1					491 030,48
SO 301 Dešťová kanalizace - objednatel č. 1 a č. 2					
Oddíl - Montáže potrubí					
002.005.07.5.	kamerová zkouška	m	1,960	53,00	103,88
Oddíl celkem					103,88
Celkem SO 301 Dešťová kanalizace - objednatel č. 1 a č. 2					103,88
SO 431 Veřejné osvětlení - objednatel č. 2					
Oddíl - Montáž, demontáž					
002.006.02.1.	Demontáž vodičů nn do 70 mm2	km	0,452	1 100,00	496,65
002.006.02.7.	Montáž hliníkových kabelů AES 1 kV 4x16 mm2 volně uložených	m	702,000	18,00	12 636,00
002.006.02.8.	kabel silový s Al jádrem 1-AES 4x16 mm2	m	702,000	37,00	25 974,00
002.006.02.30.	Číslování stožárů číslice vel. 10cm	kus	19,000	38,00	722,00
Oddíl celkem					39 828,65
Celkem SO 431 Veřejné osvětlení - objednatel č. 2					39 828,65
SO 521 Přeložka plynovodu NTL DN 160 - objednatel č. 1					
Oddíl - Ostatní položky - plyn					
002.007.05.1.	Značení dle TPG 700 24 orientačními tabulkami, vč. montáže - Tabulka malá, velká	ks	11,000	290,00	3 190,00
Oddíl celkem					3 190,00
Oddíl - Ostatní položky - plyn - Vícepráce - Dodatek č. 1 - objednatel č. 1					
002.009.04.1.	Značení dle TPG 700 24 orientačními tabulkami, vč. montáže - Tabulka malá, velká	ks	14,000	290,00	4 060,00
Oddíl celkem					4 060,00
Celkem SO 521 Přeložka plynovodu NTL DN 160 - objednatel č. 1					7 250,00
SO 01 Sběrač G-2 v ul. Bílovecká - objednatel č. 2					
Oddíl - Trubní vedené					
002.008.04.1.	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	4,020	11,00	44,22

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
002.008.04.2.	Potrubí PVC DN 150	m	4,020	81,00	325,62
002.008.04.3.	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	20,870	19,00	396,53
002.008.04.4.	Potrubí PP DN 300	m	20,870	320,00	6 678,40
002.008.04.24.	Mobilní sedimentační nádrž o objemu 6 m3	ks	3,000	20 000,00	60 000,00
Oddíl celkem					67 444,77
Oddíl - Ostatní konstrukce a práce - bourání					
002.008.05.5.	Zkouška těsnosti	m	20,870	53,00	1 106,11
002.008.05.6.	Kamerová prohlídka	m	20,870	53,00	1 106,11
Oddíl celkem					2 212,22
Celkem SO 01 Sběrač G-2 v ul. Bílovecká - objednatel č. 2					69 656,99
Celkem Objednatel č. 1					551 269,72 Kč
Celkem Objednatel č. 2					356 786,60 Kč
Celkem za stavbu bez DPH					908 056,32 Kč